Petersburgsko-Królewieckiej, obejmujące ogólnej przestrzeni dzies. 1319 (2637 morgów, 271 przętów) miary nowopolskiej, złożone z 6-ciu oddzielnych folwarków, oddają się bez inwentarzy żywych i martwych w administrację poręczającą dochód, od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1874 roku na lat 12, w całości albo też częściowo folwarkami, z których pierwszy zawiera przestrzeni dzies. 513 (1025 morgów 205 przętów) nowopolskiej miary, w liczbie których dzies. 107 i pół (215 morgów) łak; drugi zawiera przestrzeni dzies. 212 (424 morgów 248 przętów), w liczbie których dzies.